

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

GlobalData Pharma e-Track



GlobalData jest wiodącym doradcą dla branży Life Science, zapewniającym dokładny i przejrzysty wgląd w przemysł, przez co pomaga swoim klientom w osiągnięciu wzrostu gospodarczego i zwiększeniu wartości biznesowej.

Platforma eTrack Pharma umożliwia zintegrowany wgląd w badania kliniczne, badaczy, opracowywane produkty, patenty i epidemiologię, a także wielkość rynku, wiadomości, oferty, firmy i raporty analityczne. Ma to na celu zapewnienie kompleksowego wsparcia decyzyjnego dla

specjalistów z zakresu farmacji. GlobalData Medical to nowe i kompleksowe narzędzie dostarczane przez platformy modułowe, dzięki czemu gwarantuje najlepsze rozwiązania dla użytkowników medycznych urządzeń.

Bezpłatny pokaz dla członków Klastra Life Science Kraków można uzyskać pod tym linkiem: www.globaldata.com/krakowlifescience

Źródło: www.lifescience.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/18124.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy